
Data di 
Nascita

1 FORIERI SARA 01/10/2008 SUNNY GYM              9,10              9,00              9,60 27,700 
2 BARILARO VICTORIA 01/01/2008 SUNNY GYM                  9,20              9,00              9,50 27,700 
3 MARENGO SARA 29/11/2008 SUNNY GYM                  8,70              9,10              9,30 27,100 
4 ALESSI DELIA 17/04/2008 LENE 2000                  8,70              8,70              9,30 26,700 
5 PAPIRIO SARA 20/06/2008 RIVIERA DEI FIORI              9,00              9,20              8,45 26,650 
6 STELLA ELENA 16/04/2008 RIVIERA DEI FIORI              8,50              8,60              8,75 25,850 
7 COLLAKU CHIARA 14/02/2008 ARTISTICA STAR                  8,70              8,60              8,00 25,300 
8 BODO GINEVRA 20/01/2009 ARTISTICA STAR                  8,50              8,60              8,10 25,200 
9 TOGLIATTO EMMA 26/08/2008 ARTISTICA STAR                  9,10              8,30              7,80 25,200 
10 ARDISSONE SOFIA 04/01/2008 ARTISTICA STAR                  8,10              8,70              8,00 24,800 
11 DELLA VALLE ALLISON 10/09/2008 RIVIERA DEI FIORI              8,20              8,50              7,20 23,900 
12 LONGO CAMILLA 30/10/2008 RIVIERA DEI FIORI              8,10              8,40              7,20 23,700 
13 MASETTA CHIARA 04/06/2008 RIVIERA DEI FIORI              7,70              6,70              6,90 21,300 
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1 TOGLIATTO EMMA 26/08/2008 ARTISTICA STAR 9,100 
2 ALESSI DELIA 17/04/2008 LENE 2000 8,700 
3 COLLAKU CHIARA 14/02/2008 ARTISTICA STAR 8,700 
4 BODO GINEVRA 20/01/2009 ARTISTICA STAR 8,500 
5 ARDISSONE SOFIA 04/01/2008 ARTISTICA STAR 8,100 
6 LONGO CAMILLA 30/10/2008 RIVIERA DEI FIORI 0,000 
7 DELLA VALLE ALLISON 10/09/2008 RIVIERA DEI FIORI 0,000 
8 PAPIRIO SARA 20/06/2008 RIVIERA DEI FIORI 0,000 
9 MASETTA CHIARA 04/06/2008 RIVIERA DEI FIORI 0,000 
10 STELLA ELENA 16/04/2008 RIVIERA DEI FIORI 0,000 
11
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13
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1 PAPIRIO SARA 20/06/2008 RIVIERA DEI FIORI 9,000 
2 ARDISSONE SOFIA 04/01/2008 ARTISTICA STAR 8,700 
3 BODO GINEVRA 20/01/2009 ARTISTICA STAR 8,600 
4 STELLA ELENA 16/04/2008 RIVIERA DEI FIORI 8,500 
5 TOGLIATTO EMMA 26/08/2008 ARTISTICA STAR 8,300 
6 DELLA VALLE ALLISON 10/09/2008 RIVIERA DEI FIORI 8,200 
7 LONGO CAMILLA 30/10/2008 RIVIERA DEI FIORI 8,100 
8 ALESSI DELIA 17/04/2008 LENE 2000 8,000 
9 COLLAKU CHIARA 14/02/2008 ARTISTICA STAR 7,900 
10 MASETTA CHIARA 04/06/2008 RIVIERA DEI FIORI 7,700 
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CLASSIFICA Trave

Cognome Nome Società
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Data di 
Nascita

1 PAPIRIO SARA 20/06/2008 RIVIERA DEI FIORI 9,200 
2 ALESSI DELIA 17/04/2008 LENE 2000 8,700 
3 STELLA ELENA 16/04/2008 RIVIERA DEI FIORI 8,600 
4 COLLAKU CHIARA 14/02/2008 ARTISTICA STAR 8,600 
5 DELLA VALLE ALLISON 10/09/2008 RIVIERA DEI FIORI 8,500 
6 LONGO CAMILLA 30/10/2008 RIVIERA DEI FIORI 8,400 
7 BODO GINEVRA 20/01/2009 ARTISTICA STAR 8,100 
8 ARDISSONE SOFIA 04/01/2008 ARTISTICA STAR 8,000 
9 TOGLIATTO EMMA 26/08/2008 ARTISTICA STAR 7,600 
10 MASETTA CHIARA 04/06/2008 RIVIERA DEI FIORI 6,700 
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1 STELLA ELENA 16/04/2008 RIVIERA DEI FIORI 8,750 
2 PAPIRIO SARA 20/06/2008 RIVIERA DEI FIORI 8,450 
3 ALESSI DELIA 17/04/2008 LENE 2000 8,250 
4 BODO GINEVRA 20/01/2009 ARTISTICA STAR 8,000 
5 COLLAKU CHIARA 14/02/2008 ARTISTICA STAR 8,000 
6 TOGLIATTO EMMA 26/08/2008 ARTISTICA STAR 7,800 
7 ARDISSONE SOFIA 04/01/2008 ARTISTICA STAR 7,500 
8 LONGO CAMILLA 30/10/2008 RIVIERA DEI FIORI 7,200 
9 DELLA VALLE ALLISON 10/09/2008 RIVIERA DEI FIORI 7,200 
10 MASETTA CHIARA 04/06/2008 RIVIERA DEI FIORI 6,900 
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Data di 
Nascita

1 ALESSI DELIA 17/04/2008 LENE 2000 9,300 
2 STELLA ELENA 16/04/2008 RIVIERA DEI FIORI 7,500 
3 DELLA VALLE ALLISON 10/09/2008 RIVIERA DEI FIORI 7,200 
4 PAPIRIO SARA 20/06/2008 RIVIERA DEI FIORI 7,000 
5 LONGO CAMILLA 30/10/2008 RIVIERA DEI FIORI 6,200 
6 MASETTA CHIARA 04/06/2008 RIVIERA DEI FIORI 4,700 
7 ARDISSONE SOFIA 04/01/2008 ARTISTICA STAR 4,700 
8 BODO GINEVRA 20/01/2009 ARTISTICA STAR 0,000 
9 TOGLIATTO EMMA 26/08/2008 ARTISTICA STAR 0,000 
10 COLLAKU CHIARA 14/02/2008 ARTISTICA STAR 0,000 
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